

## **CONVOCAÇÃO**

## Senhor(a) Procurador(a) de Justiça

**CONVOCO** Vossa Excelência para a sessão solene de posse do Procurador de Justiça Dr. Eduardo Jorge Hiluy Nicolau, no cargo de Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público (Biênio 2022-2024), a ser realizada no dia **15 de junho de 2022, (quartafeira)**, às **19** horas, no Auditório da Procuradoria Geral de Justiça, Av. Prof. Carlos Cunha, s/n – Calhau.

Solicito, pois, a Vossa Excelência, que compareça ao local com a devida antecedência portando as vestes talares e a medalha do mérito do Ministério Público.

São Luís, 10 de junho de 2022.

Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Jurídicos Procurador-Geral de Justiça em exercício